PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 19/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço
acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1095966
Devedor: SOLANGE GALLINA SOMBRA
CPF/CNPJ: 11.558.088/0001-88
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 245440 -01
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096031
Devedor: ASSOC BENEF CLUBE MAES IDOS CR
CPF/CNPJ: 63.761.027/0001-17
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200277543
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096307
Devedor: ODAIR ROSA DA SILVA
CPF/CNPJ: 326.070.242-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200024788
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096313
Devedor: MARIA F LOPES RODRIGUES ME
CPF/CNPJ: 84.652.882/0001-60
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200024967
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096329
Devedor: CLEONESIO FERREIRA DE FREITAS
CPF/CNPJ: 798.236.702-00
Espécie/Nº CCB Nº do Título: 114353
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096364
Devedor: STELIO GOMES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 653.675.372-00

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2019/000151
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096424
Devedor: CESAR LUIZ DA SILVA GUIMARAES
CPF/CNPJ: 370.991.671-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411100028731
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096486
Devedor: LEANDRO BRASIL FEITOSA
CPF/CNPJ: 138.529.302-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6021957
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096560
Devedor: LIDIA SILVA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 731.218.352-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 302124
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096561
Devedor: LIDIA SILVA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 731.218.352-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 262716
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096562
Devedor: LIDIA SILVA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 731.218.352-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 291146
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096609
Devedor: G. G. ARRUDA ROCHA - ME
CPF/CNPJ: 10.973.755/0001-26
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0071182019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096617
Devedor: ABEL SIDNEY DE SOUZA
CPF/CNPJ: 203.400.952-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4095/3

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096641
Devedor: BURNIER & ARRUDA COMERCIO DE C
CPF/CNPJ: 05.977.240/0001-64
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 322971/003
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096669
Devedor: JF TRANSPORTE DE CARGAS LTDA
CPF/CNPJ: 13.602.583/0001-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3586
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096670
Devedor: JOANA TAVERA DA SILVA
CPF/CNPJ: 955.314.082-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 509905
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096671
Devedor: JOANA TAVERA DA SILVA
CPF/CNPJ: 955.314.082-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 500873
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096672
Devedor: JOANA TAVERA DA SILVA
CPF/CNPJ: 955.314.082-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 515053
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096673
Devedor: JOANA TAVERA DA SILVA
CPF/CNPJ: 955.314.082-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 499891
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096674
Devedor: JOSE CLAUDIO SANTOS DE SA
CPF/CNPJ: 114.155.922-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6377766
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1096675
Devedor: JOSE NILSON DA COSTA FRAZAO
CPF/CNPJ: 028.185.842-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 142077
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096676
Devedor: JOSE NILSON DA COSTA FRAZAO
CPF/CNPJ: 028.185.842-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 140266
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096677
Devedor: JOSE NILSON DA COSTA FRAZAO
CPF/CNPJ: 028.185.842-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 147177
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096682
Devedor: L & A ENGENHARIA LTDA
CPF/CNPJ: 84.577.477/0001-24
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 528258
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096689
Devedor: RAFAEL LEMOS FONSECA
CPF/CNPJ: 520.167.222-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1176343
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096690
Devedor: RAFAEL LEMOS FONSECA
CPF/CNPJ: 520.167.222-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1814866
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096698
Devedor: IRAUDO BEZERRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 221.012.502-25
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200021942
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1096705
Devedor: PAULO ALBERTO SANTANA E SILVA
CPF/CNPJ: 248.388.291-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025106
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096707
Devedor: PAULO ALBERTO SANTANA E SILVA
CPF/CNPJ: 248.388.291-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025164
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096717
Devedor: FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 028.322.832-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025730
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096730
Devedor: ELIANE DA SILVA LIMA
CPF/CNPJ: 745.684.932-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 67/2019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096737
Devedor: ADRIANE REGINA GONCALVES
CPF/CNPJ: 002.940.762-12
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 387/2019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096764
Devedor: BURNIER & ARRUDA COMERCIO DE C
CPF/CNPJ: 05.977.240/0001-64
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 323282/003
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096775
Devedor: ROBERTO ROCHA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 639.013.312-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 134199
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096860

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: A S LAMAR TERRAPLANAGEM E ASFA
CPF/CNPJ: 00.636.851/0001-25
Espécie/Nº CDA Nº do Título: FGRO201900020
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096865
Devedor: CHOPARIA MEGA CHOPP LTDA ME
CPF/CNPJ: 01.441.590/0001-50
Espécie/Nº CDA Nº do Título: FGRO201700110
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096924
Devedor: DEUSDETE CORREA MIRANDA
CPF/CNPJ: 026.365.162-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 62770002
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096937
Devedor: EMANUEL GLAUTE ROCHA CUNHA
CPF/CNPJ: 604.277.102-78
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0073042019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096941
Devedor: R S CONSTRUCAO E INCORPORACAO
CPF/CNPJ: 04.230.577/0001-40
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0073352019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096942
Devedor: RUDNEI BARBOSA
CPF/CNPJ: 046.269.148-96
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0073342019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096946
Devedor: MADIZON MUNIZ DE MINAS
CPF/CNPJ: 039.806.421-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0073102019
Data Limite para Comparecimento: 23/09/2019
_______________________________________________

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

(41 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 23/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 19 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-20T07:05:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187